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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 223.124.994,13
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 374.148,22
      CRÉDITOS A CURTO PRAZO 86.726,74
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 1.224.307,06
      INVESTIMENTOS E APLICAÇÕES TEMPORÁRIAS A CURTO PRAZO 221.427.266,47
      ESTOQUES 12.170,64
      VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 375,00
ATIVO NÃO CIRCULANTE 281.925.414,33
      ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 281.128.551,02
      IMOBILIZADO 796.863,31

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 86.525,04
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO -10.978,03
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 23.662,83
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 73.840,24
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 495.494.577,74
      PROVISÕES A LONGO PRAZO 495.494.577,74
PATRIMÔNIO LIQUIDO 9.816.829,28
      RESULTADOS ACUMULADOS 9.816.829,28

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
505.050.408,46

505.397.932,06

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

505.050.408,46

9.200.107,40

495.850.301,06
355.723,32

193.352.301,11

Exercício Atual

495.494.577,74

311.698.107,35

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

1.577.961,25
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
220.629,76

220.629,76
0,00

0,00

1.577.961,25

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

254.039,4015001111  -  BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS - PODER EXECUTIVO
191.343.224,0518001111  -  BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS - PODER EXECUTIVO - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO

1.802.279,2918020000  -  RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  TAXA  DE  ADMINISTRAÇÃO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual
193.356.803,85
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-42.738,8928020000  -  RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  TAXA  DE  ADMINISTRAÇÃO
Nota(s) Explicativa(s):

EVONE BEZERRA ALVES
Diretora Presidente

VALÉRIA CARLOS DE LIMA
Diretora Financeira

ANA PAULA DE SOUZA SANTOS
Contadora
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